
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцять восьма сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

 

22 лютого 2024 року 

 

 

Про пооб’єктний перелік водних об’єктів,  

розташованих на території Лубенської  

територіальної громади, які підлягають паспортизації 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Програмою ефективного використання земельних 

ресурсів Полтавщини на період 2022 – 2027 років та Порядком використання 

коштів обласного бюджету на виконання заходів Програми ефективного 

використання земельних ресурсів Полтавщини на період 2022 – 2027 років, 

затвердженими рішенням десятої позачергової сесії восьмого скликання 

Полтавської обласної ради від 24.12.2021 №361 (із змінами), з метою 

наповнення даних Державного земельного кадастру, 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Затвердити Пооб’єктний перелік водних об’єктів, розташованих на 

території Лубенської територіальної громади, які підлягають паспортизації 

(додається).  

2. Лубенська міська рада зобов’язується перерахувати міжбюджетну 

субвенцію до обласного бюджету Полтавської обласної ради відповідно до  

Порядку використання коштів обласного бюджету на виконання заходів 

Програми ефективного використання земельних ресурсів Полтавщини на 

період 2022 – 2027 років, затвердженими рішенням десятої позачергової сесії 

восьмого скликання Полтавської обласної ради від 24.12.2021 № 361                    

(із змінами), в розмірі 200000 (двісті тисяч) гривень. 

 3. Рішення Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської 

області від 20.04.2023 р. «Про пооб’єктний перелік водних об’єктів, 

розташованих на території Лубенської територіальної громади, які підлягають 

паспортизації» вважати таким, що втратило чинність. 

 

 

Лубенський міський голова                       Олександр ГРИЦАЄНКО 

 



Додаток до  

рішення Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області                                                            

від 22.02.2024 р.  

«Про пооб’єктний перелік водних об’єктів, 

розташованих на території Лубенської територіальної громади,  

які підлягають паспортизації» 
 

Пооб’єктний перелік робіт з паспортизації водних об’єктів,  

розташованих на території Лубенської територіальної громади 

 

№  

з/п 

 

 

 

Адміністративний 

район 

Колишня міська, 

сільська 

(селищна) рада 

 

 

 

Населений пункт 

Орієнтовна 

площа 

водного 

дзеркала, га 

 

Статус  

водного  

об’єкту  

(ставок, 

водосхови

ще тощо) 

Відомості про 

користувача 

водного об’єкта 

та розташованої 

під ним 

земельної 

ділянки (в разі 

наявності) 

  1 

 

Лубенський Засульська ОТГ 

за межами  

с. Оріхівка 5,4 

ставок  

2 

 

Лубенський Засульська ОТГ 

за межами  

с. Оріхівка 

 

 

3,6 

ставок  

3 

 

Лубенський 
Засульська ОТГ 

за межами  

с. Покровське 

 

 

0,6 

cтавок  

4 

 

Лубенський 
Засульська ОТГ 

за межами  

с. Войниха 

 

 

10 

земснаряд  

5 Лубенський Засульська ОТГ с. Тернівщина 

с. Вищий Булатець 

 

 

0,3 ставок  

6 Лубенський Засульська ОТГ за межами  

с. Вищий Булатець 

 

 

1,5 ставок  

7 Лубенський Засульська ОТГ с. Кононівка 

 

 

6,8 ставок 

ставок 

 

8 Лубенський Засульська ОТГ за межами  

с. Малий В’язівок 

 

 

2,2 ставок  

9 

 

Лубенський Засульська ОТГ 

за межами 

с. Тернівщина 

 

 

0,8 

 

ставок 

 

10 
 

Лубенський Хорошківська 
за межами  

с. Хорошки 

 

4,2 
 

ставок 

 

11 Лубенський Калайдинцівська с. Калайдинці  

 

2,46 ставок  
12 Лубенський Калайдинцівська с. Калайдинці  

 

1,2 ставок 

ставок 

 

13 Лубенський Калайдинцівська с. Клепачі  

 

1 ставок 

ставок 

 

 

Секретар міської ради                                                          Маргарита КОМАРОВА 


